
ZARZĄDZENIE Nr 0050.53.2020 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 05 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego  Gminy Dobromierz za rok 2019 
 
                  Na podstawie art. 30 ust.2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 31 marca 2020 r. poz. 570) zarządza się , co następuje: 
 
§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Dobromierz sprawozdanie finansowe Gminy Dobromierz   
za rok 2019. 
 
§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Dobromierz obejmuje: 
1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Dobromierz, 
2. Bilans jednostki budżetowej – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, 
3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych,  
4. Zestawienie zmian w funduszu – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, 
5. Informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek 
budżetowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                 
                                                                                                                     
                                                                                                            
                                                                                                               Wójt Gminy 
                                                                                                               Jerzy Ulbin 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                              
                               
 
 
  
 
 
 
 
                                                                                                                                           
        
              



 
 
 

                
 


